

The Animation Workshop søger uddannelseskoordinator/underviser (adjunkt) til Bacheloruddannelsen i Grafisk Fortælling

The Animation Workshop, VIA University College, søger en adjunkt til en stilling ved Professionsbacheloruddannelsen i Grafisk fortælling under Center for Animation, Visualisering og Digital Fortælling.

The Animation Workshop (TAW) har som uddannelsesinstitution og videncenter skabt et stærkt, internationalt og kreativt miljø for studerende, kunstnere og iværksættere indenfor animation, billedfortælling og nye medier. Professionsbacheloruddannelsen i Grafisk fortælling uddanner ca. 20 studerende hvert andet år. Læs mere på [The Animation Workshop \(via.dk\)](http://www.via.dk).

TAW er organisatorisk placeret under hovedområdet VIA Storytelling, Design og Business i VIA University College, og har til huse i de gamle kasernebygninger på Viborgs tidligere kaserne. Læs mere om VIA University College på www.via.dk

Arbejdsopgaver

Dit hovedansvarsområde vil være planlægning, tilrettelægning, undervisning og vejledning i forbindelse med studiets 5., 6., 7. og 8. semester, men vi forventer også, at du får arbejdsopgaver på andre dele af studiet. Afhængigt af din profil vil du desuden skulle være med til at udvikle, planlægge, tilrettelægge og varetage undervisning inden for områder som sekventiel historiefortælling, tegning, illustration etc. Det forventes også, at du deltager i forsknings- og udviklingsprojekter samt efter- og videreuddannelsesaktiviteter.

Din profil

Din profil kan være mangesidet, men vi har fem overordnede krav til dine erfaringer:

- Du skal have en relevant uddannelse inden for grafisk fortælling, medier, kunsthistorie eller lignende.
- Du har dokumenteret erhvervs erfaring inden for disse områder og er ideelt set selv udøvende inden for et eller flere af de felter, der undervises i på Grafisk Fortælling.
- Du har kendskab til og et solidt netværk indenfor den branche og medievirkelighed, uddannelsen retter sig imod.
- Du har erfaring med eller interesse for undervisning og didaktik i bred forstand.
- Du skal have interesse for en ny medievirkelighed med nye platforme, produktionsformer, genrer og forretningsmodeller.

Øvrige kvalifikationer

- Pædagogiske evner og lyst til at formidle.
- God kommunikator på skrift og i tale.
- Lyst til forskning og udvikling.
- Du arbejder selvstændigt og struktureret med en professionel tilgang til det at arbejde med undervisning, undervisningskoordinering og vejledning.
- Du er serviceminded, udadvendt og omgængelig. Et godt samarbejde med dine kollegaer er en forudsætning for, at vores afdeling fungerer, så det vægter vi højt.
- Flydende dansk og engelsk, mundtligt og skriftligt. Al undervisning foregår på engelsk, så du skal beherske det godt.

De formelle krav

- En professionsbachelorgrad eller en tilsvarende mellemlang videregående uddannelse eller derover.

Vi tilbyder

- En fast stilling som adjunkt.
- Alsidige og udfordrende arbejdsopgaver i en mindre afdeling i en stor organisation.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Peter Dyring-Olsen på telefon 8755 4983 eller mail pdo@via.dk.

Yderligere information

Hovedarbejdssted er The Animation Workshop, Kasernevej 5, Viborg, men der vil kunne forekomme aktiviteter i hele Region Midtjylland.

Arbejdstiden er gennemsnitligt 30 timer om ugen (fastsættes endeligt i forbindelse med ansættelsen).

Tiltrædelse 1. november 2024 eller efter nærmere aftale.

Er du interesseret?

Så send os din ansøgning med CV og eksamensbevis via vores elektroniske rekrutteringssystem.

Ansøgningsfristen er tirsdag d. 24. september 2024.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag d. 3. oktober 2024. Eventuel anden samtale

forventes afholdt onsdag d. 9. oktober 2024.

Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og aftaler indgået med relevant faglig organisation.

Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole nr. 1458 af 24. juli 2021 og bekendtgørelse om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og docentbedømmelse af undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og visse maritime uddannelsesinstitutioner. nr. 673 af 13. maj 2020.

Link til stillingsstrukturen:

<https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/1458>

Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen:

<https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673>

Om VIA University College

VIA er en professionshøjskole og en af Danmarks største uddannelses- og efteruddannelsesinstitutioner. Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører og designere – i samarbejde med arbejdslivet og med afsæt i forskning og et globalt udsyn. Det gør vi, så de studerende med mod, passion og nysgerrighed sætter aftryk på verden.

Vi tager ansvar for samfundet og for at skabe en bæredygtig fremtid sammen med vores omverden. Vi står solidt på vores faglige fundament og flytter grænserne for, hvordan vi udvikler, deler og anvender viden. Og vi fejler, lærer og lykkes sammen. For det er i ambitiøse lærende fællesskaber, vi sætter det stærkeste aftryk. Derfor arbejder vi i VIA mod en enkel, fælles vision: Tag ansvar. Flyt grænser. Lær sammen.

VIA i runde tal: 19.300 studerende på flere end 40 videregående uddannelser. 27.000 studerende og kursister om året på en bred vifte af forskellige efter- og videreuddannelsesforløb. 2.200 medarbejdere fordelt på otte campusser i Region Midt. I 2020 blev VIA udpeget til UNESCO Verdensmålsskole for vores arbejde med at integrere FN's verdensmål i undervisningen.

Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette

link: <https://via.career.emply.com/persondatapolitik>

VIA opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Læs mere om VIA University College på <http://www.via.dk/>.